2019 XX Ruta del Vino, Scratch acumulado
XX Ruta del Vino, |Clasificaciéon Scratch acumulada indistinta | | |

2 * Elresultado de Zuia se corresponde al obtenido en 9 hoyos multiplicado por 2

222 232 2 25202824 omg
- o] N o c o8 S mejores artidos
Pos Licencia Nombre HCE | Equipo §: g. g: .*E g: § §: _ §: '§ g; § § § g 3 g: % tarjetas TOTAL Jugados
Q& 3] 88 585 x6 /35 25 3§ 58
1 | 4402009690 |Garcia-Mayoral De Castro, Julian 1,4 | GORR | 27 30 26 28 | 35 146 146 5
2 | VB08150850 |Gonzalez Diez, Marcelino 36 |LARRA| 24 | 24 | 27 | 25 | 26 126 126 5
3 | VB09367239 |Sanchez Orrufio, Mikel 7,2 | ULZAM | 23 18 | 22 23 30 116 116 5
4 | VB03240419 |Vergara Viquendi, Jose Roman 7,4 | ULZAM | 25 26 16 21 26 114 114 5
5 | RL05455565 |Garrancho Aguilar, Manuel 9,0 RIOJA | 23 20 22 20 22 107 107 5
6 | VB09460367 |Salazar, Jesus 124 | ULZAM | 19 | 24 18 17 | 22 100 100 5
7 | VB09365685 |Juanena Ariztegui, IAaki 11,6 | ULZAM | 21 16 19 18 | 22 96 96 5
8 | VB03103590 |Arriaga Goicoetxea, Adrian 44 | GORR | 28 19 24 | 22 93 93 4
9 | RL05384767 |Ortega Aneas, Pedro 11,8 | RIOJA | 20 18 17 15 21 91 91 5
10 | 4401139314 |Aramburu Rubio, Ramon 12,3 | ULZAM | 19 16 18 16 | 21 90 90 5
11 | VB08220859 |Latorre Murga, Luis 8,7 | LARRA | 16 26 | 24 | 283 89 89 4
12 | VB09244417 |Navarro Garcia, Manuel 12,3 | ULZAM | 13 16 20 15 23 87 87 5
13 | VB04190326 |De La Iglesia Garcia-Gerrero, Pablo 10,3 | LAUK | 18 | 24 11 10 | 22 85 85 5
14 | 4401199761 |Moreno Comino, Francisco 3,8 | GORR | 30 25 30 85 85 3
15| 4401720829 |Diaz Varela, Jose Manuel 12,1 | ULZAM | 16 16 18 16 18 84 84 5
16 | GC51221606 |Lameiras, José Luis 8,3 ZUIA 24 20 18 20 82 82 4
17 | 4405646600 |Alvarez Heredero, Enrique 13,9 | BASO | 16 14 12 16 | 22 80 80 5
18 | 4408280485 |Fernandez Fernandez, Ignacio 8,3 | GORR | 18 19 17 | 25 79 79 4
19 | RL05423164 |Urgoiti Martin, Francisco Javier 10,2 | RIOJA | 19 22 19 16 76 76 4
20 | VB10160238 |Solloa Mendoza, Abdon 11,3 IZKI 20 | 24 16 15 75 75 4
21 | VB09438498 Subijana Reza, Javier 18,7 | BASO | 14 8 17 15 19 73 73 5
22 | VB04094735 |Olabarri Umbon, Luis Fernando 13,8 | LAUK | 22 12 12 10 17 73 73 5
23 | VB01199567 |Mijangos Ugarte,Jesus M? 18,6 | JAIZKI | 17 16 14 13 12 72 72 5
24 | VB04077665 |Larranaga Artola, Ihaki 14,4 | LAUK | 17 8 16 14 17 72 72 5
25 | VB08504184 |Alonso Garcia, Felipe 17,0 | LARRA | 14 18 12 13 14 71 71 5
26 | RL05452048 |Zarraga Pomposo, Joseba 13,9 | RIOJA | 17 20 10 8 16 71 71 5
27 | RL05432080 |Santidrian Vicario, Santiago 14,5 | RIOJA | 15 8 15 14 15 67 67 5
28 | 4402451805 |Hoyos Ocana, Santiago 11,4 | GORR 20 21 25 66 66 3
29 | VB01076955 |Martiarena Irastorza,Florian 9,5 | JAIZKI | 17 18 15 15 65 65 4
30 | VB10112106 |Marafon Garcia, Carlos 9,0 IZKI 21 16 | 28 65 65 3
31 | VB10426684 |Zalduendo Murga, Ramon Carlos 15,0 IZKI 14 15 12 | 21 62 62 4
32 | VB09187742 |Intxausti Sarriegi, Kike 8,2 | BASO | 21 20 20 61 61 3
33 | VB09722730 Munoz Martin, Reyes 14,7 | BASO | 15 14 18 13 60 60 4
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XX Ruta del Vino, [Clasificacion Scratch acumulada indistinta | | |

Pos

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Licencia

VB09139590
VB23724807
4408753759
RL05409071
VB09399467
RL05503796
VB10361904
VB04140258
4401442969
VB08341197
4401278950
VB17453845
VB09381076
VB10399683
VB08146490
VB10112091
VB07183507
VB14314718
VB01262008
4402428028
VB08727587
VB01153478
VB09286846
VB01422264
VB01032898
VB10153541
4402400294
VB07444751
4401244767
VB07313930
4402282430
VB01722841
VB09383113
VB04132469
VB04197418

Marti Masso, J. Félix
Villayandre Lazaro, Andres
Abeti Pérez, Javier

Azpitarte Gallastegui, Jose Luis
Arzallus Zabaleta, José Ramén
Letona Bilbao, Ignacio
Fernandez Fernandez, Ramon
Garabieta Lezama, Fco Javier
Villanueva Aleman, Vicente
Angulo Hernando, Florencio
Nagore Goni, Gabriel

Ipifa Etxaniz, Jose Esteban
Tijero Uria, Xabier

Solas Hernando, David

Biteri Beitia, Antton

Apifaniz Domaica, Jesus
Balmaseda, Juan Carlos
Sanchez Mendikute, Agustin
Azcue Urquiza, May

Ayesa Sirén, Carmen

Angulo Querendez, Jose Ramon
Olaizola Zarra,Luis

Balzola Sarasola, José Ramén
Garcia Pena, Fernando

Algaba Guimera,Jesus
Fernandez Hidalgo, Carlos
Barbero Mariscal, Joaquin
Lépez Martin, Cecilio

Zaldua Azurmendi, Juan Manuel

Arranz, Isabel

Bermejo Oses, Javier

Eguia, Alberto

Iglesias Zamora, Julio
Avila Morales, Ramon
Mesanza Aranzabal, Javier

HCE

6,8
16,9
11,0
10,7
16,5
15,6
11,4
10,9
20,7
14,0
19,4
18,0
16,6
13,9
12,8
10,4
19,8
14,6
13,5
14,5
6,7
14,3
12,9
15,7
22,9
19,6
12,0
20,5
18,0
17,7
8,6
19,5
12,8
12,4
26,3

Equipo

BASO
1ZKI
GORR
RIOJA
BASO
RIOJA
1ZKI
LAUK
ULZAM
LARRA
ULZAM
RIOJA
BASO
1ZKI
LARRA
1ZKI
ZUIA
BASO
JAIZKI
GORR
LARRA
JAIZKI
BASO
JAIZKI
JAIZKI
1ZKI
GORR
ZUIA
ULZAM
ZUIA
GORR
JAIZKI
GORR
LAUK
LAUK

_.|26-03-2019
© Rioja Alta

23
19
12
10
18
11
15

10
12
13
16
16
10

12

16
14
13
10
14

10
16

12

09-04-2019
Zuia *
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18
12
12
12

14

16
16

14
10
14
24
12
16
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Basozabal
07-05-2019

30-04-2019
Izki
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17

12
10
11
15

13

11
21
11
24

15
15
11

18
14
15
11

17
24

18
10

17

22

10

21-05-2019
Gorraiz

=N
oo

14
19

14
12
16
13

18
21

15

18

18
12
12
16

11
23
22

04-06-2019
Larrabea

18-06-2019
Ulzama

02-07-2019

San Sebastian

16-07-2019
Laukariz

6 mejores
tarjetas

60
59
57
55
54
53
53
53
51
51
50
50
50
50
50
50
49
49
48
46
46
45
45
44
41
41
41
40
40
40
40
39
39
39
36

TOTAL

60
59
57
55
54
53
53
53
51
51
50
50
50
50
50
50
49
49
48
46
46
45
45
44
41
41
41
40
40
40
40
39
39
39
36

Partidos
Jugados
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XX Ruta del Vino, [Clasificacion Scratch acumulada indistinta | | |

Pos

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Licencia

VB10382058
VB07183481
VB08368130
VB01031930
RL05080318
VB08140043
VB10284992
VB01602288
VB14285026
VB14329622
VB01200958
VB10370386
VB04725653
VB08438796
VB04194133
VB04398623
VB10316217
CMC2630241
VB04070485
4402282434
4411792987
4402421319
VB08242588
VB01422265
VB07104858
VB10209737
VB04142874
7745315676
VB10139204
VB07094477
VB07094497
RL05187245
4401244766
VB07428278
VB08155167

Susunaga Saenz, Gabino

Doval Solares, Marta

Ferreras Janez, Jose Martin
Berridi Fernando

Daniel Cornejo Martin

Etxabe Urteaga, Mikel

Lopez De Lacalle Grisalefa, Eduardo
Inchausti José Angel

Sarasola Echevarria, Ramon
Artamendi Iriondo, Rosa

Ramos Iriarte, Ricardo

Ramos Ugidos, Atilano

De Ellacuria Berrio, Rafael
Arrien Lamiquiz, Jose Antonio
Fernandez Muifios, Manuel
Salaverry Baranano, Gabriel
Ircio Bengoa, Jose Miguel
Crespo Fernandez, Antonio
Rodriguez Gonzalez, Chuchi
Garces Larrea, M? Luisa

Altadil Argain, Fernando
Hernandez Ciudad, Angel
Landaluce Bengoechea, Jose Manuel
Garcia Pena, Angel

Camara, Luis Miguel

Garcia Bordas, Josu

Irujo Beruete, Olga

Sabando Gomez, José Ramén
Vera Fajardo Belindron, Gonzalo

Barredo, Inaki

Bustamante, José Miguel
Ruiz Ortiz, Alberto

Ochoa Bengoechea, Victoria
Furundarena, Sabino

Ibafiez San Jose, Angel Maria

HCE

20,7
18,0
15,9
12,3
11,9
10,1
22,5
16,7
15,2
14,5
13,2

28,1
19,2
18,6
19,3

18,4
16,6
15,7
14,9
7,6
18,1
15,6
12,1
10,3
19,9
18,4
14,1
13,7
10,8
8,4
22,2
19,0
17,4

Equipo

1ZKI
ZUIA
LARRA
JAIZKI
RIOJA
LARRA
1ZKI
JAIZKI
RIOJA
GORR
JAIZKI
RIOJA
LAUK
LARRA
LAUK
LAUK
IZKI
RIOJA
LAUK
GORR
ULZAM
GORR
LARRA
JAIZKI
ZUIA
LAUK
LAUK
RIOJA
IZKI
ZUIA
ZUIA
RIOJA
ULZAM
ZUIA
LARRA

- 26-03-2019
Rioja Alta

N —
N ©Clo

10

17
15
13

15
10

13
11
16
12
13

14
14

13

28

18
10

09-04-2019
Zuia *

4

10

14
10

16

18

10

16
12
14
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Basozabal
07-05-2019

30-04-2019
@ 1zki

32~

14

O ©

10
12
19

17

11

13

10

-
63

11

10

14
12

14
16

. _,121-05-2019
~ N | Gorraiz

=N
[(e}i=)

14
13

10
21

14
11

12

19
16

17

15

10
10

04-06-2019
Larrabea

18-06-2019
Ulzama

02-07-2019

San Sebastian

16-07-2019
Laukariz

6 mejores
tarjetas

36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
33
32
32
32
32
31
31
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
28

TOTAL

36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
33
32
32
32
32
31
31
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
28

Partidos
Jugados
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XX Ruta del Vino, [Clasificacion Scratch acumulada indistinta | | |

Pos

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Licencia

VB08242006
VB09433341
VB04110543
VB10160239
VB08088435
VB09094190
VB08056738
VB07077996
VB04182989
VB08095021
VB10112828
VB09105598
VB07281245
4402915628
4402128945
VB03089184
VB07234028
VB07138434
4402245553
VB00153759
VB09371155
VB09725214
VB08439674
4402134072
VB09149713
VB09358638
VB04445615
VB01280403
4401314714
VB10425054
VB07101106
VB24725818
VB09365328
VB09721556
VB04368403

Amasorrain Zabala, Juan Carlos

Nombre

Elorza Mujika, German
Sinde Oyarzabal, Javier

Gutierrez Bea, Juan Ignacio

San Vicente Murguialday,Angel Maria
Arsuaga Tapia, Pedro Mari

Gonzalez Frias, Miguel Angel

Beitia, Jon

Araluce Santocildes, Jon
Galdos Alifieta, Ifhaki
Domaica Saez, Justino

Lozano Izquierdo, Juan Carlos

Dolara, José Antonio
ltoiz Primo, Francisco
Garcia Anton, Carlos

Susperregui Lete, Victoriano
Dominguez Eguia, Juan Blas

Bedmar, Loli

Galle Fuente, Patxi
Imizcoz Barriola, Jesus

Querejeta Urrestarazu, M2 Eugenia
Gonzalez Urrutikoetxea, José Luis

Cebada Pinillos, Javier

Otermin Gonzalez, Domingo
Fernandez Pasquier, J. Ramén
Viguera Torrealba, José Maria

Angulo Altube, Javier
Bergara Pelegay,Josean
Zaldua Azurmendi, Javier

Rodriguez Gonzalez, Faustino

Uriarte lturrate, Enrique

Sancho Panero, Fernando
Osorio Letamendia, Javier
Dominguez Suarez Victoriano
De Rabago Arriola, Imanol

HCE

16,2
14,9
8,0

17,1
12,0
10,8
7.1

4,4

16,0
15,8
14,9
13,9
13,5
245

24,9
24,6
18,4
8,4
23,4
22,5
22,1
16,8
16,6
15,3

18,4
17,7
16,7
14,9
7,3
25,1
24,6
22,9
19,2

Equipo

LARRA
RIOJA
LAUK

1ZKI

LARRA
BASO

LARRA
ZUIA
LAUK

LARRA

IZKI
BASO
ZUIA

GORR
GORR
GORR
ZUIA
ZUIA
GORR
JAIZKI
BASO
BASO

LARRA
GORR
BASO
BASO
LAUK
JAIZKI

ULZAM

1ZKI
ZUIA
ZUIA
BASO
BASO
LAUK

26-03-2019
Rioja Alta

11

12
23

12

11
11

12

09-04-2019

Zuia *
.| _.130-04-2019

© |+ Basozabal

N
©

26
26
10
14

14
18
12

10

10
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11

15

14
13
13
14
12
10

21

~

_.107-05-2019

& 1zKi

~

11

23

[{e]

11

21-05-2019
Gorraiz

—_
—_

12
15
15

17
11

10

13

10

21

04-06-2019
Larrabea

18-06-2019
Ulzama

02-07-2019

San Sebastian

16-07-2019
Laukariz

6 mejores
tarjetas

28
28
28
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20

TOTAL

28
28
28
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
24
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20

Partidos
Jugados
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XX Ruta del Vino, [Clasificacion Scratch acumulada indistinta | | |

Pos

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Licencia

VB10130516
VB01233726
VB07242159
VB01183480
VB10327295
AMEB8612465
VB01409296
VB08724064
VB08171898
VB07431452
VB08207836
VB09722763
VB10244045
VB07363208
VB10090465
VB04201880
RL04197721

VB04362429
VB09433337
VB04509223
VB07455572
VB10646011

RL05135758
VB01242014
VB04201171

4401187571

4402095621

VB07260613
VB01101805
VB04315099
VB01326695
VB08139183
RL05131979
VB09438505
VB08279986

Nombre

Olasolo Beitia, Jesus
Amunarriz, Ramoén

Santiago Cubas, Edurne
Ubide Tejada, Carlos

Saez De Cerain Landazabal, Javier
Pedro Iraola Garmendia

Diago Perez, Carla

Ramos Navarro, Angel
Paniagua Frances, Javier
Barandika, Vicente

Navarro Aranda, Antonio
Portugal Baigorrotegui, Gerardo
Ortigosa Garcia, Federico
Aranguren, Santiago

Gonzalez Blanco, Jose Antonio
Alonso Rodriguez, Peru
Villaverde Alonso, Javier
Olasagarre Villasante, Ramon
Uria Mendizabal, Begona
Endaya Merino, Gorka

Garcia Diaz, Francisco

Herran Salvidea, Luis

Leceta Garaygordovil, Arancha
Beristain, Maria Jesus
Bustinza Torrontegi, Jose Luis
Aldaz Revestido, Jesus
Catalan Mezquiriz, Jaime
Sulibarria, Jesus Maria
Salvatierra Rivas,Manuel
Santisteban Padro, Pedro
Ayestaran Urtizberea,Conchi
Vitores Espinosa, Javier

Beitia Oguiza, Jose Ramon
Garnica Olasagasti, Mila

Perez Ruiz, Francisco Javier

HCE

9,7

29,0
25,2
19,7
19,3
17,7
15,8
15,0
10,8

21,3
19,9
15,8
11,4
11,2
7,0
14,3
23,1
20,5
17,5
17,3

26,5
18,4
18,0
16,2
12,2

31,2
24.8

Equipo

1ZKI
JAIZKI
ZUIA
JAIZKI
1ZKI
JAIZKI
JAIZKI
LARRA
LARRA
ZUIA
LARRA
BASO
IZKI
ZUIA
1ZKI
LAUK
RIOJA
LAUK
RIOJA
LAUK
ZUIA
1ZKI
RIOJA
JAIZKI
LAUK
ULZAM
GORR
ZUIA
JAIZKI
LAUK
JAIZKI
LARRA
RIOJA
BASO
LARRA

07“ (<]
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8§ | q,
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&z 3SR
19
7
6 8
15 4
8
9
8
4
18
8
16
10
15
7
6
14
14
14
7
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Basozabal
o 07-05-2019

30-04-2019
© |1zki

10

18
10

10

19
19

OIN O~

—_
(6]

21-05-2019
Gorraiz

11

11

15
15

04-06-2019
Larrabea

18-06-2019
Ulzama

02-07-2019

San Sebastian

16-07-2019
Laukariz

6 mejores
tarjetas

20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14

TOTAL

20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14

Partidos
Jugados

NW === = DD NNW===ND=NDW=2=2=2=2PDNDDPNDO===DNDMNMDNDNDNWOW ==



XX Ruta del Vino, [Clasificacion Scratch acumulada indistinta | | |

Pos

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Licencia

VB07456459
VB08386861
VB07432510
VB08200026
VB04245530
VB01170743
VB07383175
VB10316180
VB09722729
VB10720271
VB14324086
VB04062147
VB01170732
VB07149018
VB01183908
VB08417356
VB09367048
VB07100420
VB14405500
VB08104206
VB07370690
VB01096853
VB01059023
VB10185864
VB07077999
VB09697905
VB07728112
VB07370689
VB09156829
VB10112078
VB07096941
VB10341623
VB08644528
VB10364038
VB04136295

Nombre

Sulibarria, Ricardo

Vazquez Rendal, Santiago

Guarnido Alvarez, Juan

Lozano Izquierdo, Agustin Javier

Esparza Gomez, Justo

Arrizabalaga Zulaica,Urbano
Vélez De Mendizabal, Alicia

Mufoz Fernandez, Jesus
Areta Labaca, M.Carmen

Saez De Ibarra Martinez, Enrique
Zabaleta Ormazabal, Juan Cruz

Videgain Muro, Alvaro
Nuin Gorri, José Luis

Gil Uriarte, José

Janin Mendia, Fernando
Izagirre Iriondo, lon

Erice Arrizabalaga, Gabriel

Rubio, José Ignacio
Soriano Manzano, Jesus

Arregui Pefa, Juan Jesus

Gisbert, Francisco

Diaz Guardamino,Juan Alvaro

Guibert Azkue,Javier

Alava Urrejola, Luis Angel
Andia Ortiz, Dani
Ubarrechena Aristizabal, Manuel

Guerrero Yarritu, Jon

Trejo, Isabel

Urcola De Juan, José Ignacio
Larrauri Querejazu, Pedro

Barrenengoa, Ifiaki

Maestresala Molina, Enrique
Ruiz De Olano Rz.De Larrea,Alberto

Nieto Rey, Jose Ramon

Alonso Del Olmo, Malaquias (Malaka)

HCE

21,6
20,9
20,5
13,8
12,3
12,1
28,0

29,6
21,3
20,3
15,6
15,3
11,2
11,2
18,8
17,4
13,2
16,6

24,1
19,0
17,3
16,0
14,2

36,0
26,5
24,4
20,7
19,0
18,1
17,7
17,6
17,3

Equipo

ol oo 26-03-2019
Rioja Alta

ZUIA
LARRA
1ZKI
LARRA
LAUK
JAIZKI
ZUIA
1ZKI 12
BASO 4

1ZKI
RIOJA
LAUK
JAIZKI
ZUIA
JAIZKI
LARRA
BASO
ZUIA
RIOJA
LARRA | 10
ZUIA 3
JAIZKI
JAIZKI

1ZKI

ZUIA
BASO 9
ZUIA
ZUIA 4
BASO

1ZKI

ZUIA

1ZKI
LARRA
1ZKI
LAUK

09-04-2019
Zuia *

14
14

12
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Basozabal
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30-04-2019
Izki

»
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11

10
10
10
10

12
12
12
12
12
11

10

21-05-2019
Gorraiz

04-06-2019
Larrabea

18-06-2019
Ulzama

02-07-2019

San Sebastian

16-07-2019
Laukariz

6 mejores
tarjetas

14
14
14
14
14
14
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10
10

O O O vwvuwvvovoo

TOTAL

14
14
14
14
14
14
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10
10
10
10
10
10
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Partidos
Jugados
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XX Ruta del Vino, [Clasificacion Scratch acumulada indistinta | | |

Pos

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Licencia

4401236047
VB04019099
4401318769
4401908062
RL05465563
VB08080321
VB08400959
VB01159104
VB10361979
VB04245529
VB08089699
VB10429625
4402156060
VB07315109
4408243958
VB04107928
VB07237751
VB30646005
VB10423236
VB04090753
VB09323366
VB04721345
VB01054685
VB30726266
VB04067598
VB10286807
VB09460747
VB07110982
VB09159662
VB07728265

Nombre

Urrestarazu Fernandez, Ignacio
Azpeitia Garcia, M2. Teresa
Lamuedra Mufioz, Agustin
Jimenez Gorrochategui, Juan Luis
Etxebeste Rekarte, Gregorio
Sagredo Fernandez, Angel Jose
Frontaura Uribe, Carlos

Ortiz De Artinano Teodoro

Merino Murillo, Isidoro

Marco Landazabal, Lola
Gonzalez Gonzalez, Gonzalo Javier
Ruiz De Azua Fdez De Barrena, Ricardo
Huarte Osinaga, M? Soledad
Saenz Echebarria, Andoni
Vicente Rodrigo, José Manuel
Barcenilla Orbe, Miguel Angel
Areskurrinaga, Pedro

Carmona Ollo, Luis

Etayo Yabar, Pedro Juan

Diez Arroyo, Angel

Zalacain Lasa, Félix

Inchaurza Agos , Alfredo
Egoscozabal Mayor,M2 Coro
Sanchez Gonzalez, Pedro
Cortina Landaluce, Juan Manuel
Gutierrez Andres, Carlos

Santos Ayuso, Mariana

Eguidazu Elosua, Jon

Calzada Lizarraga, Ihigo
Gonzalez De Langarica, Eduardo

HCE

13,4

24,1
23,6
20,3
19,3
17,4
17,2
16,9
15,4
14,0
23,3
20,3
16,8
16,4
16,2
14,9

20,4
14,1
23,9
17,4
26,2
21,2

24,9

26,4
36,0

Equipo

ULZAM
LAUK
ULZAM
ULZAM
RIOJA
LARRA
LARRA
JAIZKI
1ZKI
LAUK
LARRA
1ZKI
GORR
ZUIA
GORR
LAUK
ZUIA
1ZKI
1ZKI
LAUK
BASO
LAUK
JAIZKI
1ZKI
LAUK
1ZKI
BASO
ZUIA
BASO
ZUIA

ol 26-03-2019
Rioja Alta
09-04-2019
Zuia *
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30-04-2019

Basozabal
07-05-2019

Izki

(6]

21-05-2019
Gorraiz

©

04-06-2019
Larrabea

18-06-2019
Ulzama

02-07-2019

San Sebastian

16-07-2019
Laukariz

6 mejores
tarjetas
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